
ČÍSLO SMLOUVY OECHODNÍKA. 8001 17

ČÍSLO SMLOUW ZAKAZNIKA'

SMLOUVA TI". SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKV ELEKTŘINY VI ł sí'rí Ill'

rokuNíže uvedeného dne, měsíce u zavírají "Smluvní strany"

"OBCHODNÍK”

obchodní Firma: Český Energetický Dodavatel as.

Sídlo: Václavské náměstí Nové 110 00 Praha 1806/62, M ěsto,

IČO: 22795090

DIČ: CZ22795090

Zapsaná v obchodním rejstříku : spis. zn. 19198 vedená Městského soudu v Praze

Licence m obchod elektřinou: IZ'IISE- my:

Registrace OTE: 32219

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky: cwddsfd

zastoupen/jednající:

(dálejen "0bchodnl'k")

"ZÁKAZNÍK"

obchodní ñrma: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V. Makavského 4429.

příspěvková organixace

Sídla: Vincence Makovskěho 4429/3, mi:: 00 Ostrava Poruba

IČO: HlÍ-'Iíš !35h

DIČ:

Zapsaná v obchodním rejstříku : Pr 392 vedená Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spnjení:

Číslo účtu:

Číslo datové schránky: ge2kwm6

Zastoupen/jednající: Bc. Miroslava Rybková, ředitelka

(dálejen "Zákazník")

tuto

SMLOUVU SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY '4:1 SÍTÍ Ill

(dále jen "Smlouva")

Strán ka 1 u rs



ČÍSLO SMLOUW OBCHODNÍKA 8001 17

ČÍSLO SMLOUVV MKAZNÍKA'

ČI. 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je smlouvou sdružených SWUŽbách dodávky elektřiny uzavřenou podWe ustanovení § 50 odst.

2 zákona č. statni v odvětvích455/ 2000 Sb„ podmínkách podnikání výkonu správy en ergetických

("Energetlcky zákon"). ve znění pozdějších předpisů, lákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

pozděiších předpisů, v režimu přenesení odpovědnosti m od chylku n: obchodníka.

2. Práva povin ností Smluvních stran jsou bh'že specifikovány v obchodních podmínkách dodávky ejektři ny,

které jsou Přñohou č. této smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedHnV celek (dále jen "OPE”.

ČI. 2.

PŘEDMĚT SMLOUW

1, Předmětem Smlouvyje závazek obchodníka poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřjny

Idálejen „sdružené služby'll, tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny za podmínek sjed na ných ve

smlouvě vt. e. distribucipřevzít odpovědnost odchylku (dále jen „dodávka elektřiny") zajístlt elektřiny

služeb do OM Zákaznlka.syste' mových (dálejen „distribuční služby")

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektñnyv OM podle podmínek této Smlouvy uhradit

Obchodníkovi řádně včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a ł., distribuční služby

34 Dodávka elektřiny dístribučníslužby Li; uskutečñ ují distribučnísítě příslušného provozovatele distribuční

soustaVV (dále jen “PDS”) podle smluv o připojení, které Zákazník uzavřel s PDS. v souladu s Pravidly

provozování distribučnísoustavy (da'lejer „FPDS"] „Podmínkamí distribuce elektřiny", vydanými

příslušným PDS. Obchodu ik Zá kaznñt sjednávají, že zánik některé u:: smluv připojení její změny

uzavřené m ezi zákazníkem PDS nemaji vliv nr: platnost Smlouvy.

ČI. 3.

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

1. Specifi ka ce odběrných m ist, to je:

EAN CPM

Název adresa 0M

Rezervovaný příkon (hodnota hlavníhojističe před elektroměrem v "A")

měřeníTYP

Sazba distribuce

Plánovaný ročníobjem množství elektřiny, případně rozepsaný m VT v. NT

jsou uvedenyv Příloze č. El této Smlouvy sezna m odběrných m íst nízkého napětí.

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění '1 0M uvedeným v předchozím odstavci, r.:

zavazuje se zajistit m souladu platnou právní úpravou připojení OM speciñkovaných v předchozím odstavci

k distribuční soustavě příslušného PDS.

3, Zákazník prohlašuje, Že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrných mist, který tvoří Přilohu č. g této

Smlouvy, odpovídají údajům odběrne'm místě uvedeným u: smlouvě připojeni odběrného m ista

Stránka 2 z



ČÍSLO SMLDUVY OBCHODNÍKA 8001 7

ČÍSLO SMLOUVY ZAKAZNIKA'

5 distribuční soustavě. Obchodník neodpovídá vr. chyby ve vyúčtován i, způsobené uvedeným nesprávných

údajů odběrném místě v Příloze č. t' této Smlouvy Zákaznmem Zákazník .1: zavazuje zaplatit

Dbchodníkoví cenu za sdružené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů ve smlouvě připojení

příslušným PD54 V případě, že Zákazník požaduje sjednat změnu rezervoyaného příkonu nebo změnu

sazby distribuce oprotijeho současnému stavu, je povinen tento požadavek doručit Obchod níkoví

dohodnutým způsobem,

ČI. 4.

ČAsovÁ U TECHNICKÁ Häädldlíłăd: PLNĚNÍ

1. Obdobídodávkv:

Datum obchodni hodina zahájení dodávky: 1. 1. *IIÍ 'il [IXtIl hod,

Datum obchodni hodina ukončení dodávky: 31. 12. mi [i 'č Kill. hod.

V případě, že některých odběrných mist bude stanoveno odlišné období dodávky, je to uvedeno v Příloze

č. k seznam odběrných mist nízkého napětí

2. 0d běrový diagram způsob jeho sjednávání upřesňova'ní:

Zákazník sjednal s Obchodníkem množství elektřiny pro
všech na odběrná místa ir: obdobitrvání dodávky

m: výší 30.46 Mil“

Případné nedočerpání nebo překročení plánovaného ročn ih o odběru elektřiny v jednotlivých odběrných

místech uved ených v Příloze č. k] této Smlouvy nebude ze strany obchodníka podléhat žád ným cenovým

přirážkám či jiným sa nkcím.

ČI. 5.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena vf,” dodávku silove' elektřiny bez daně n elektřiny bez DPH ie smluvní je uvedena v Příloze č. n této

Smlouvy sjednává se
pro

celou dobu trvání Smlouvy dle čí E. této Smlouvy.

Z, Cena m distribuci elektřiny systémové služby bude stanovena podle platného Cenového rozhodnutí

Energetického regulačního úřadu.

3, l< účtované ceně se připočítává daň elektřiny daň přidané hodnoty stanovené platnými právními

předpisyv

4, Platební podmínkyjsou uvedeny Příloze č. této Smlouvy Obchodni podmínky dodávky elektřiny

5. Obchodník bude zákazníkovi ir." základě soubor dat v elektronicképoskytovat jeho písemného požadavku

podobě, obsahujíci kompletní údaje [u, realizované dodávce elektřinyv rozsa hu dat dle fakturačnich

dokladů. Po skončení této smlouvy poskytne tato data vr. celé období dodávky,

6, u důvodu provozních potřeb může bÝT v průběhu trvání Smlouvy měněn počet OM zákazníka, to

zrušením OM v této tak zřízením v této smlouvějak uvedených smlouvě, nových OM, neuved ených.

Obchodník bude pro tyto případy ga ra ntovat nabidnuté jednotkové ceny neprodleně po oznámení o

zřízení nového OM zahájídodávku sdružených služeb m. podmínek sjednaných vtéto Smlouvě,

7, Obchodník
je povinen uvádět .o fakturách číslo smlouvy zákazníka.

Stránka 3 z I::



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA 8001 17

CISLO SMLOUVY ZÁKAZN IKA'

ČI. 6.

H 'sl Í ůl'ň'ii M ÚČINNOST SMLOUVY

1„ Tato Smlouva a: u zavírá nr. dobu určitou od 1. 1. FXIFE I'IIHIIII hod. do 31. 12. HI! li 'č [III]

2. Tato smlouva na bývá platnosti dnem uzavření Účinnost smlouva nabývá jejim uveřejněním v registru

smluv

ČI. 7.

SPOLEČNÁ E1 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal Obchodní podmínky dodávky elektřiny, které tvoří

Přílohu č. této Smlouvy (dále jen opo),

2. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné kjednání k naplnění této Smlouvy dalším úkonům,

včetn ě přijetí změn této Smlouvy; také určují doručovací ad resy pro vzájemnou komunikaci Tyto osoby

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou formou. výhradně vzestupně číslova nými dodatky opatřenými

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, takže jakákoliv ústní ujednání změnách této Smlouvy

budou m neúčinná.považována právně neplatná

4„ Pokud závazek této od ostatního obsahu nebobv jakýkoliv (povinnost) podle Smlouvy oddělítelny' byl by

L1: stal neplatným nebo nevyma hatelným, nebude to mít VIlV na platnost vymahatelnost ostatních

závazků (povinnostü podle této smlouvy; Smluvní strany se zavazuji nahradit ta kovýto neplatný nebo

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným i: vymahatelným závazkem (povinnostü, jehož

předmět bude nejvhodněji odpovídat Dředmětu účelu původnñio závazku (povinnosti): pokud by tato

Smlouva neobsahovala nějaké usta novení, které bv bylo jinak pro vymezení práv povin nosti

odúvodnené, Smluvní strany o; zavazujitakové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostatní ustan ovení této

Smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tato Smlouva se řídí právem České republiky; nenírli v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí x: vzájemné

vzta hy Smluvních stra n příslušnými ustanoveními Energetického zákona jeho prováděcími předpisy

(Vyhlášky, cenové rozhodnuti ERÚ, apod.) občanského zákoníku souvisejících právních předpisů. V

případě, že vr. doby trvánl smluvního vztah u dojde ke změně platných právních norem nebo 5 přijetí

nových, bude smluvnívztah upraven v souladu nimi,

6. Při zániku jedné nebo druhé Smluvní strany přecházejí smluvní závazky n této Smlouvy ir." právního

nástupce zanikajiciSmluvni strany.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech; po jejím podpisu obdrží každá ve Smluvnich stran jeden

stejnopis.

8. Smluvní že . .1 této smlouvě srozumitelném určitémstrany prohlašují, přistoupily po vzájemném vážném,

projednání, žejejí obsah odpovídá skutečnému stavu věcí a: je výrazem jejich pravé svobodné vúie, což

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

9. furt-15mm! je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá elektrickou energií od obchodníka. Tuto informaci

ie Obchodník oprávněn uvádět ve svých informačních reklamních materiálech Či referenčních listech

rovněž ji sdělovat prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace, Za tímto účelem je

oprávněn použít též aktuálního loga zákazníka ve správné podobě.

stran ka 4 z :u



ČÍSLO SMLDLlVV OBCHODNÍKA' 800117

ČÍSLO SMLDUVY ZÁKAZNÍKA:

10. Obchodník bere ur. vědomí, že Zákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb, svobodném přístupu k

informacím v platném znění, aje oprávněn obsah Smlouvy včetně příloh případných dodatků v plném

rozsahu zveřejnit n: svých intern etových stránka ch/proñlu zadavatele, to po dobu Časově neomezenou.

11. Obchodník bere dále na vědomí, že Zákazníkje povinen u: podmínek stanovených v zákoně č 340/2015

Sb„, registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh, zveřejnit na

v smluv. Obchodník souhlasí seportálu veřejné správy registru zveřejněním Smlouvy všechjejích příloh

v plném rozsahu, vyjma podpisů zástupců Smluvních stra n jakožto osobních údajů chráněných dle

příslušných právn ich předpisůí Smluvní strany x: dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajistíZákazník, přičemž

a; [I, tom zavazuje neprodleně informovat obchodníka na e-mailovou adresu nebo dojeho

datové sch ránky. Data uvedená v registračním listu smlouvv dle člt X. odst il OPD nejsou pro
zákazníka

při zveřejňová ni Smlouvy závazná.

12. Doložka schválení právnñw úkonu dle ust, 6 41 zákona čt 123/2000 Sb.. obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů údaje budou doplněny Zákazníkem
pouze

v případě. ÍSOU'II pro zákaznlka

releva ntní, v opačném případě zůstanou údaje nevyplnény:

O u zavření této Smlouvy rozhodla rada

svým usnesením č. ze dne

Smlouva obsahuje následující přílohy:

Přñoha č. 1. Obchodni podminky dodávky

Příloha č. Z. Cena elektřiny

311mm č. 3. -Seznam odběrných míst z nízkého napětí

sama: č. 4, Kontakty kontaktní osobv oprávněné k jednání pro naplnění Smlouvy

f/ .74 ł
/p

V Praze dne: 19. 11. 2018 V Ostravě dne:

!a .74. ,a

Be Miroslava Rybková

předsed a představenstva ředitel ka

člen představenstva

Český Energetický Dodavatel 8. s!

Václavské náměstí 306/62

"Ů ililÍ Praha

lČO: 22795090. DIČ: (1122795090 Strán ka 5 u i;í



Příloha č. 't Smlouvy r 1 A sdružených El užbách dodávky

elektří
ny

Obchodni podmínky pro dodávky elektřiny g; BIT HI

Obecná ustanovení

1. Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektliny (dále jen „OPD“. upravují obchod ní a technické podminky

dodávky elektřiny a zlllătăní distribuce elektřiny ..v systémových sluzeb OPD jsou nedílnou oouultí Smlouvy sdružených

službách dodávky elektřiny uzavřené mezi Zákazníkem Obohodnlkem (dále jen „Smiouva't

2. Terrninologle odoom! rIÉZVY používané v OPD Smlouvě vycházejí zejména n P°imľl definovaných v zákoně Č 453/2000

Sb.. energetický zákony v platném znění souvlseilcích Drávn ich předpisech (dále jen „energeticky zákon“).

3, 'Hm pojmů. Pro účely Smlouvy maji níže uvedené DOÍmY následující význam.

"Kč” České koruny

"ČNB" Česka národní banka

"Dislrlbuce 'Way' doprava eleklfiny !Em-TDI

Illilll SPA' DMané hodnoty ľ-TE mmr: .19: č. Šli/1m; „ Sb.. pyatném znění

I 'JI CPM" 18 kód sloužlcl identwfikacw odběrného Amclamísiný čMIný jednoznačné předního mim (Europen

Number)

"Enargaliuký zákon" zákon Č 453/2000 Sb.v platném znění

'ERÚ" Energshcký ragullbní úřad

'Insolvenční úkon" zákon Č. 182/2006 Sb Platném znění.

"Občanská zákoník" =záknn Ď 89/2012 SD. .u platném Znění.

"0M” Ddběmé odběmé zařízení do kterého 4; FKK'H'KF odbermlatu. energeucke Zákaznika, uskutečňuie elekmny jehož

ie měřen měřícím zaľíunlm :IIH

"OTE" operátor trhu s anargbmi, OTE, as IČ 26463315

„OSŘn zakon Č. 99/1 963 Sb.. Občanský soudní ľňľi v platném znění

"Ovládaiící osoba" olobl m: smyslu 74 zákona Č. 90/2012 Dbchudních korporaclch.

"pas" Drovuzovałal distrwbučn! soustavy. kteľýie d ržitelem licence ir:: distribuci elektřiny.

'PPDS" prawdla pro nravozovúní dwstribuční souslavy regionálnfho distributora schválené ERú

'Přidávacl m ísto" místa Předání převzetí alekmny dohodnuté ve 57 mm :-1 M9019!” mezi Zákl'mikam ev PDS

'SW nouze" omezenl přerušenímm energ'e na ceske vepubiky. 'AEZ-Ě ?L :m důvodů m

ZDÍIsobem uvedeným v EMMMGM zákoně r:) DW' ' 'm předpis: 'Vyhláška č' [JX'IH'IE Sb."

'Sdrulnnb sumy' sdružené služby uodMy Slam”. un. dodání sled nanéhu mnDislví siluvö aleklnny převzeli

W005" u:: Wu ::v zlllSÉni distribuce adminy a systémových služeb :I: !M Zákaznika

"Systémová služby" čwnnosll plovozovalele Přenosová soustavy pmvuzovalem dlstvibubnlch soumv
pm zajisté!"

spalehlivéno provozu ebkuizační saustavy Časké republiky.

“Ill nízké napětí (do 1 kV)

"Vyhláška 8212011' Whlálk! MPD Č. 82/201 1 Sb. měření ebktřiny způsobu Stanovení nam-ny lkody pn

neoprávněném odběru. neoprávněné dodám»v neoprávněném Dřenosu nebo neoprávněné dismbucl elakulnyr v Plainém

znění

"Vyhláška :5mm ERÚ č' 540/2005 Sb. kvalně dodávek 'IDET vvyhlllkl elektřiny souvisel ÍCÍcn

eleklroenelgelioe. v platném znan

"Vyhláška 408/201 5" Whllikl ERÚ Č. 403/2015 Sb. pravidlech trhu eleklfirlou, v platném znění

"Vyhláška 16/201 6” vynlllkl ERÚ Č 16/2076 Sb. podmínkách připojeni elektrizačnl' soustav/6, v nlatném mění

"Zákon cenách" zákon 255/1991 Sb.. v Platnám Znění.

"ZBkon účetnictví" zákon Č. 563/1 991 Sb.v v platném Znění

Stránka Ma [i]



Povinnosti obchodníka

1. Obchodník x; zavazule dodávat zákazníkovi elektřinu rozsahu za pudmínek dohodnutých ve Smlouvě :í OPD do

m ist Zákazníks ve smlouvě v kvaí'něodběrných vymezených (dále jen iiOMii) podíe příslušných právních DředDisú. Nebkai

množství dndávané elektřiny sjednáno pnmo ne Smlouvě, považule .1: w sjednané mncütví dodávek elektřiny skutečně

dudané množství v OM.udebrané

2. K Zajlštěni dodávky elektřiny zákazníkovi uzavírá Obchodník územně příslušným provozovatelem distribuční

soustavy (dále jen „PDS") Smlouvu distribuci, to v4., podmínek stanovených PDS v rozsah u kvalitě uvedené na Smlouvě

:í OPD. Zákazník uděluje Obchodn ikavi souhlas uzavřením Smlouvy o distribuci elektřtny '=í zavazuje §le poskytnout

Obchodníkovl při jednání příslušným PDS potřebnou součinnost. Zákazník H: zavazuje řídit podmínkami distribuce

PDSpřisluaneha

3. Dodávka elektiiny dle SmíouW splnena piecnodem elekiimy distribuční soustavy příslušného PDS v ptedavaclch

místech Předsvaci místa
jsou

nl:: smyslu onslusneno plavnlho predpisu mísíi/ předání el převzetí elektnny mezi Obchod niKem

Zákazn [kem, m:: Kterých dochází n plectmdu veškerých vlastnických práv 5 dodané eleklřlně proslých |achnkoli nároků třetích

osob k přechodu nebezpečí Škody

4. Obchod n ik zavazuje pievzit Závazek zákazníka odebrat elektřinu elektrizační soustavy nést plnou odpovědnost

za ale tato k to vše 'er Že Zákazník nebude mít dobu trváníodchylku zakaznlke, pokud odchylka vztahuje OMr podmínky, po

smluvního vztahu upraveneho Smlouvou více obchcdn ich Dadnerú pro dodávky elektnný do Ilil'l

d Obchodník zapoene a dodávkou elektnny základě smlouvy distribuci elektriny uzavřené příslušným PDS

nejpozději Ms lhůtě stanovené v souladu právn lmi předpisy, pokud Zákazník splnil vsechny podmínky pro zahajenj dodavky

elektnny Dod le pílslušných Drávníoh Předpis/J Dodle Smlouvy Smluvní strany ex: také mohou dohodnout jine době započetl

dodávky elektřiny pro lédnotllvé OM

i! Pokud Obchodník nezaháji plněnídodávky na. sjednanem termínu nebe v průběhu plnění smluvního vztahu ukončí

plnění dodávek důvodů překážek rej straně obchodníka. je povinen zaplatit zákazníkovi smluvní Dokutu ve Výši součinu

nedodaného množství stanovené mzdll mezi maximální cenou náhradní stanovenouelektřiny iednotkcvé ceny jako dodávky

“dodavatelem Dcslední instance" aj :-zalrnjr M: silovou elektřinu stanovenou t't: Smlouvě. Úhradou této smluvní pokuty nenl

dotčeno pravo Zákaz" Íka Il=l náhradu skody. Zákazník může v takovém případě odstoupit od Smlouvy postupem dle čl Vlll

odst těchto OPD.

7. Není-li možné zahájit dodávku důvodů překážek na straně Zakaznlka, jiného dodavatele elektnny nebo PDS.

nejedna poruseni povinností Obchod n lka Obchodník je oprávněn od SmlouVY odstoupil dle podmínek uvedených 3.1

VIII. adsl. 3. OPD.

B. Nedoide-li k zahálenl dodávkv a dúvedu nanmvedení registrace Změny dodavatele v systému uperálora trhu OTE

w s pm překážky .k straně Zákazníka Obchodník 'm Srmouvy neodstoupí Je Obchodník oprávněn v nejbIIZŠIm možném

terminu učmil potřebné úkony pro
ukončení smluv" ich vzlahú s Dřeůchozim dodavatelem Zákazníka provedení regwstraoe

změny dodavaleb v systému operátora trhu OTE. a.sv V případě nečinnosti obchodníka
Je

Zákazník uprávněn od Smlouvy

odstoupn.

Obchodník neposkylwe distribuci elektřinv pouze lako obchodník ebklřínou zaiišľms uzavření Smkmw disorihuci

pm
Ddbšmé místa Zákaznlka k příslušným PDS. Obchndník tudíž není odpovědný v4: úroveň distribuce ..v systémových služeb

poskytovaných příslušným PDSn včetně Škcd Z této Činnosti vznikiy'ch, pakud byla řádně uzavřena Smlouva disiribuci

příslušným PDS Standardy dialribuoe elektřiny iSou stanoveny ve vyhiášce Č. 540/2005 Sb. Pokud standart!! dislribuoe elektřiny

slanovené touto vyhláškou nejsou dodrženy, je Zákaznik oprávněn po přisiušném PDS požadovat náhradu postupem i'k. Výši

stanovené Vyhlášknu Ď. 540/2005 Sb. Požadavek ?PJ dodržení standardu dlstrlbuce al náhradu m' leho nedodržení le Zákazník

oprávněn uplalnll Obchodníka len poskytne Zákazníkovi Dotřebnnu součinnost při vymáhání plnění po pñslvsnem PDS.

10. Obchod ník urcl pro zapálení plynuleho smluvního vztahu ,Obchodnlho manažera“ jako stálou kontaktnl osobu

vybavenou příslušnými pravomooemi, která vstupuje do nájemného obchodního vztahu jako spolehlivý komunikační partner u

poradce fešenl ntázek spoíených dodávkou uŽRim elektrické. Zákazníkem bude přidělen jeden konkrétní pracovník, který

nim bude v kontaktu, díky němuž bude možné Družně reagovat na potřeby požadavky, případně řešit vzniklé problemy

Obchodní manazsr bude vztah k PDS

11. Obchodník zaiistí pro Zákazn ika služby zabezpečeného zákaznického portálu minimálně v následuýlalm rozsahu

podmínek:

Zákaznický portál le zabezpečená internetová aplikace dostupná mi internetových stlánkách obchodníka, která je

komunikační platlonnou mezi Obchodnlkem Zákazníkem, Iľ.l jeýlmž !WWE ýsou pmstlednictvlm aktuálně dostupných

funkci Zákazn íkWi mřistupňovány určité iníorrnace týkající xs plnění souvisejícího sx-t smlouvou, Praslřednictvím

které ie Zákaxník oprávněn určitým způsobem disponovat er měnil závazkový vztah v1: Smlouvy. Užílí zákaznického

neníportálu zpoplatneno.

PnŽáda-li Zákazn ik obchodníka o zřízení ZákaznÍvaa účtu (dále jen .lidem Il: Zákaznickém portálu. Obchodn ik Díedá

Zákazníkem bud' osobně. nebo zpusobem dohodnutým ru; Smlouvě piihlasovaol kody s účtu er případné tez jine udaje,

re základě kterých bude Zákazník moci aktlvovat Ikl internetových strankach obchodníka svůi účet.

Zákaznický portál poskytuje Zékszníkovi následující íurlkoe:

a) Informativní povahy které Zákaznlkovi zpnstupnujl udaje týkaj lol 4; plnenl Sm louvy, te napriklad:

aa] smluvní knntakmi údaje Zákazníka,

Strán ka V; ze


















